
~4
TEA3AÍO
SOCIAL U ersdso

Nacional
Oe Cardona

VISTO

~ Que mediante Expediente úúú5493/2614 se tramitan las actuamones refendas a la
volta tud de evaluación conforme la Ordenanza HCS 06/Oli cursada por el/la docente
Graciela Anunziata Fredmnelh en ei car o por concurso de Profesor Titular
dedicación Exclusiva de la asignatura Fundamentos y consutución histónca del
Traba/o Social, cátedra B del Plan de Fstud os 2004 de la Carrera de Lmenciatura en
Trabalo Somal. y

CONSIDERANDO

~ Que mediante R solumón á l i l I el l ICS prorroga la designación por concmso del/la
docmite Graciela Anumtata Fredianelli desde cl 06/04/2009 y hasta el dia
05/04/2014

Lo establecido en el articulo 8 de la Ordenanza 06/úó HCS.

Que luego del debate producido en el soto dcl H Cuerpo cn cl dia de la fecha, se
aprueba por unanimidad la prórrogn del ve e t p del/la doceote
que se trata.

POR ELLO;

KL HOINORABLE CONSEJO ACADÉ61ICO CONSULTIVO DF. LA
LSCUKLA DK TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO D Solimtar se conceda al/la docente Oraciela Anunziata Fredianelli
 Legaio ltt3431 la próno a del vencimiento por concurso del cargo de Profesor Titular
dedicación Exclusiva /C 101! dc la asignatura Fundamentos y constituctnn histónca del
Trabalo Social cátedra 13 del Plan de Estudios 2004 de Ia Cenara de Ltcenmatura en
Traba/o Somal a partir del dia 06/04/2014 y hasta quc sc cuente con Resolucion del
llonorable Conse/o Supenor sobre su evaluamón, conforme el articulo 8 de la
Oidcnanza HCS 06/08 rcglmnentado por el articulo 16' de la Ordenanza HCD 01/09.

ARTÍCULO 2: Protocolizar Comurucar Pasar a ia Facultad de Derechn y Cienmas
Sociales para su conommiento y demús efectos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONVIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS VEINTIUN DÍAS
DEL MKS 5L MARZO DEL AÑO DOS MIL CATORCE

Ís s 'l~y+

RESOLUCION


